АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 11 » июля   2013  г.  № 60

О внесении дополнений в Положение  об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом  от 21.12.1994 № 68-ФЗ (в ред.от 11.02.2013 г.) «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» постановляю:

1.Внести в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение», утвержденное постановлением Администрации муниципального  образования «Красностекловарское сельское поселение»№ 16 от 25.02.2010 г. «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение» (далее по тексту- Положение) следующее дополнение:

 (далее по тексту- Положение) следующее дополнение:

1.1.Пункт 3.3 Главы III  Положения дополнить абзацем  9 следующего содержания:
«участвуют в создании, эксплуатации и развитии системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112»».

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава Администрации
Красностекловарского сельского поселения:                                   Л.З.Павлова